Referto partita 25 2~ Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Referto Partita 25 - terminata

Data: 09-06 Ora (da calendario): 15:30
Campo: 1 Girone: Al Sud
Inizio (effettivo): 15:15 Fine partita: 15:39
Segnapunti: ognina Cronometrista: ognina
Guardialineel: Guardialinee2:
Primo Arbitro: NUCIFORA Giuseppe Secondo Arbitro: FRENDA Andrea
N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
7 llliano Fabrizia Giocatore 1 Messina Roberto Natale Giocatore
8 Del Sorbo Matteo Giocatore 2 Romeu Solaz Javier Giocatore
9 Carannante Alessandro (c) Giocatore 4 Marchese Pietro (c) Giocatore
17 Mollo Giovanni Gino Giocatore 6 Donadio Dario Giocatore
22 Scamardella Jacopo Giocatore 8 Paolillo Francesco Giocatore
97 Della Ragione Fabio Giocatore 9 Montefusco Alessio Mattia Giocatore
10 Memoli Matteo Giocatore
p Messina Salvatore Tecnico
S CannavA? Salvatore Davide Tecnico

CANOA CLUB NAPOLI 3 -5 JOMAR CLUB CATANIA

firma firma
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10

11

12

13

14

Min.

10:00

09:57

07:50

03:30

00:18

00:00

10:00

09:57

06:45

04:03

04:27

03:51

01:48

00:00

CANOA CLUB
NAPOLI

Della Ragione Fabio

Carannante
Alessandro

Del Sorbo Matteo

Carannante
Alessandro

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

JOMAR CLUB
CATANIA
Inizio tempo
Goal Romeu Solaz Javier
Goal Romeu Solaz Javier
Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro Romeu Solaz Javier
Goal Marchese Pietro
Goal Memoli Matteo
Goal Montefusco Alessio
Mattia
Fine partita

Secondario

Finita
normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=320&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=320&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=320&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=320&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=320&sort=note

